TIT.VLI NONI ET VLTIMI FINIS.

REVERENDO IN CHRI-

STO MATERIALE IN QVO NIGO

TRACTATVS DE SENTENTIIS PRA-

IVDICIALIBVS SEV PRO-

VISIONALIBVS, IN QVO

ETIAM DECLARANTVR

ORDINATIONES REGIS

materiz huic con-

gruentes.

A D. PETRO REBVFFO

de Montepesulano Iurium do-

ctorum, & comite

editus.

REVERENDO IN CHRI-
STO PATRI, ET DOMINO NICO-
LAO PELLEVE, DIVÆ VIRGINIS
MARIAE DE CHATRICIO ABBATI DI-
gnissimo, senatorique in Parisien.curia
præstantissimo Petrus Re-
buffus. S.

2 V T A T C A R T

NVLTIS atque magnis tuis beneficiis tibi ante deuinibus egregie
ataque amplissime senator, cogitabam quibus modis referre quinetiam
obligatione, aut insolidum (ut iuri consultantum more loquar) aut pro
parte liberari possem: initio quidem aliquis loca relata videbatur:
quia tam me in dies postea magis atque magis tua misericordia or-
nare non cessasti: adeo ut semper aliquid accesserit ad cumulum tuorum erga me merito-
rum factum est: ut iam putem deinceps non tecum contendendum beneficium: nulla nam-
que aut per quam exigua mea erga te sunt, sed vis (ut coniecor) vestigia Philippi Ma-
cedonum Regis sequi, qui cum Philonis Thebanis hospitio receptus esset, multisque ab eo
officiis affectus, is autem cum vicissim a Philippo nihil muneris accipere vellet: ne me (in-
quit Philippus) beneficia superatum haclaudes solles, quod haec tenus a nemine bene-
ficiis vicitur, & maxime cum summo loco nobilissime genere ortus sis: quorum pro-
prium est liberalitate uti, ex quo personam nobis obitum nullam penitus supereste satis
nouit: sed quoniam liberalis ingenuique animi est cui plurimum debet, siveires in repen-
dendo desint, significationem tamen non ingrate voluntatis officiose non premittere,
noiç ap̄ cōsp̄tū dū jōde etat a cōt̄ ipso. Quare hoc non aliunde petitum munusculum, sed in
duſtria noſtra comparatum, & ingenij velut propri agri fructum donare, ac offere pre-
ſertim cum tibi conuenire videam. Tractatum itaque de ſententiis praefudicialibus di-
candum censui, ut ſi benevoli, & non immemoris animi argumentum aliquod, & fa-
nē aptius ad hanc rem nihil viſum eſt noſtris lucubrationibus, in ea potissimum di-
ſciplina, in qua tu & plurimum excellis, & ab omnibus magnopere laudaris, p̄ter
ceteras que in te egregie ſunt, & eximiae animi dotes, bonarumque artium peritiam:
quibus omnibus cum maiorum tuorum nobilitatis præstantia in vro amplissimo se-
natorio ordine praluces. Hanc igitur quantum luncunque partem induſtriae noſtræ gra-
to animo excipias, rogo. Charta hæc noſtra remuneratio apud ingenuos virtutis
cultores, qualis eſt tu, auro gratior eſſe ſolet, prefertim cum nunc aliud præſtare facile ne-
queam. Vale.